
tel. Niezapominajek 21 tel. Podłużna 3 

124251833 124251834 124251844 124253301 124253356 124253351 

prefiks z N. 21 → Pod. 3 = 7 prefiks z Pod. 3 → N. 21 = 7 prefiks z N. 21 → IKiFP PAN = 6 
 

imię i nazwisko adres e-mail N. 21 nr wew. Pod. 3 nr wew. 

Dyżurny elektryk elektrycy@ifr-pan.edu.pl 502025781 38 

Adamski Jakub j.adamski@ifr-pan.edu.pl 159  

Bialik Józefa b.jozefa@ifr-pan.edu.pl 113  

Centrala Fitotron   66, 67 

Calik Joanna j.calik@ifr-pan.edu.pl  13 

Calik Piotr p.calik@ifr-pan.edu.pl  32 

Chrapek Bogusław b.chrapek@ifr-pan.edu.pl 113  

Czyczyło-Mysza Ilona i.czyczylo@ifr-pan.edu.pl 109  

Czyżycka-Skoczowska Agnieszka a.czyzycka@ifr-pan.edu.pl 106  

Dubas Ewa e.dubas@ifr-pan.edu.pl  39 

Dubert Franciszek f.dubert@ifr-pan.edu.pl  51 

Dziurka Kinga k.dziurka@ifr-pan.edu.pl 136  

Dziurka Michał m.dziurka@ifr-pan.edu.pl 123  

Gołąbek Bożena b.golabek@ifr-pan.edu.pl 106  

Grzesiak Maciej m.grzesiak@ifr-pan.edu.pl  58 

Grzesiak Stanisław s.grzesiak@ifr-pan.edu.pl  58 

Hordyńska Natalia n.hordynska@ifr-pan.edu.pl 155  

Hura Tomasz t.hura@ifr-pan.edu.pl  65 

Janas Agnieszka a.janas@ifr-pan.edu.pl  17 

Janeczko Anna a.janeczko@ifr-pan.edu.pl 108  

Janowiak Franciszek f.janowiak@ifr-pan.edu.pl 101 42 

Jurczyk Sławomir s.jurczyk@ifr-pan.edu.pl  36 

Juzoń Katarzyna k.juzon@ifr-pan.edu.pl 152  

Kwiecień Agnieszka a.kwiecien@ifr-pan.edu.pl 105  

Kopeć Przemysław p.kopec@ifr-pan.edu.pl  51 

Korpet Joanna j.korpet@ifr-pan.edu.pl 129  

Kowalczyk Edyta e.kowalczyk@ifr-pan.edu.pl   

Kramarz Anna a.kramarz@ifr-pan.edu.pl 104  

Krzewska Monika m.krzewska@ifr-pan.edu.pl  39 

Kula-Maximenko Monika m.kula@ifr-pan.edu.pl 219  

Laskoś Kamila k.laskos@ifr-pan.edu.pl  48 

Libik-Konieczny Marta m.libik@ifr-pan.edu.pl 156  

Maksymowicz Anna a.maksymowicz@ifr-pan.edu.pl 129  

Marcińska Izabela i.marcinska@ifr-pan.edu.pl  48 

Mazur Zofia z.mazur@ifr-pan.edu.pl 130  

Niewiadomska Ewa e.niewiado@ifr-pan.edu.pl 158  

Nowakowska Agata a.nowakowska@ifr-pan.edu.pl  14 

Nowicka Anna a.nowicka@ifr-pan.edu.pl  39 

Ostrowska Agnieszka a.ostrowska@ifr-pan.edu.pl 148  

Pilarska Maria m.pilarska@ifr-pan.edu.pl 138  

Ryś Magdalena m.rys@ifr-pan.edu.pl 219  

Sadura Iwona i.sadura@ifr-pan.edu.pl 130  



imię i nazwisko adres e-mail N. 21 nr wew. Pod. 3 nr wew. 

Saja-Garbarz Diana d.saja@ifr-pan.edu.pl 219  

Skoczowska Kinga k.skoczowska@ifr-pan.edu.pl 102  

Skoczowski Andrzej a.skoczowski@ifr-pan.edu.pl 130  

Skrzypek Edyta e.skrzypek@ifr-pan.edu.pl 216  

Surówka Ewa e.surowka@ifr-pan.edu.pl 152  

Szarski Wojciech w.szarski@ifr-pan.edu.pl  16 

Szymański Robert r.szymanski@ifr-pan.edu.pl 103  

Ślesak Ireneusz i.slesak@ifr-pan.edu.pl 157  

Tarnowski Krzysztof k.tarnowski@ifr-pan.edu.pl  38 

Trybała Marek m.trybala@ifr-pan.edu.pl  33 

Urban Karolina k.urban@ifr-pan.edu.pl 148  

Waligórski Piotr p.waligorski@ifr-pan.edu.pl 123  

Warchoł Marzena m.warchol@ifr-pan.edu.pl 136  

Woźniak Marcin m.wozniak@ifr-pan.edu.pl  38 

Zieliński Kamil k.zielinski@ifr-pan.edu.pl 155  

Żołnierek Marta m.żołnierek@ifr-pan.edu.pl 160  

Żur Iwona i.zur@ifr-pan.edu.pl  40 

Hol główny ul. Niezapominajek  161  

Komory wegetacyjne ul. Niezap.  142  

DOKTORANCI 

Gadzinowska Joanna j.gadzinowska@ifr-pan.edu.pl 129  

Gula Emilia e.gula@ifr-pan.edu.pl 110  

Stachurska Julia j.stachurska@ifr-pan.edu.pl 110  

 


